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EZ.28.129. …… .2021.KJ                                                                                                                                                         Łódź, dnia 27.01.2021r.
                                                                                                                                                                                    Numer sprawy: EZ.28.129.2020
Odpowiedzi na pytania oraz zmiana SIWZ
Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 
o wartości powyżej 214 000 euro na dostawy sprzętu medycznego dla Oddziału Kardiologii Wojewódzkiego Wielospecjalistycznego Centrum Onkologii i Traumatologii im. M. Kopernika w Łodzi.

Zgodnie z dyspozycją art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019r. poz. 1843 ze zm.) przekazujemy Państwu odpowiedzi na pytania oraz  zmiana SIWZ w przedmiotowym postępowaniu.
I. W toku postępowania zostały zadane następujące pytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

1. Prosimy o doprecyzowanie załącznika nr 6 do SIWZ poprzez zmianę brzmienia § 2 ust. 2 na: „Pierwsza dostawa towaru na potrzeby stworzenia bazy  nastąpi w terminie 7 dni od dnia zawarcia umowy. Towar zgromadzony w bazie stanowi własność Wykonawcy. Przejście prawa własności na Zamawiającego następuje w momencie jego pobrania przez Zamawiającego z bazy sprzętu.”

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

2. Prosimy o doprecyzowanie załącznika nr 6 do SIWZ poprzez zmianę brzmienia § 4 ust. 1 na: „Zamawiający zapłaci za towar, który został przez niego pobrany z bazy sprzętu. Pobrany z bazy towar uważa się za wykorzystany przez Zamawiającego. Wykonawca na podstawie informacji o wykorzystaniu towaru, o której mowa w § 2 ust. 3, upoważniony będzie do wystawienia faktury VAT odpowiadającej wskazanemu przez Zamawiającego zestawieniu ilościowemu i jakościowemu zużytego towaru z bazy sprzętu.”

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

3. Prosimy o doprecyzowanie załącznika nr 6 do SIWZ poprzez zmianę brzmienia § 5 ust. 2 na: „Wszelkie informacje, uzyskane przez którąkolwiek ze Stron w związku z realizacją niniejszej umowy, Strony powinny traktować jako poufne. Strony zobowiązane są do zachowania w poufności informacji w trakcie obowiązywania umowy oraz po jej zakończeniu.”

4. ODPOWIEDŹ: Zamawiający dokonuje stosownej zmiany.
5. Prosimy o doprecyzowanie załącznika nr 6 do SIWZ poprzez dodanie do par. 3 ust. 3 zdania o następującej treści:  „W przypadku, gdyby Zamawiający posiadał w przechowaniu więcej niż jeden towar danego rodzaju, zobowiązuje się on wykorzystać w pierwszej kolejności ten z najkrótszym terminem ważności zgodnie z zasadą first expired/first out.”

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dokonuje stosownej zmiany.
6. Pytanie dotyczy pak. 5 punkt 5

Czy Zamawiający dopuści prowadniki hybrydowe o średnicy 0,014” o jednej twardości?

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza.

7. Pakiet nr 4: Czy Zamawiający będzie wymagał sondy elektronicznej?

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza.

8. Czy Zamawiający wyraża zgodę na użycie przez Wykonawcę podpisu elektronicznego, zgodnie z art. 78 (1) KC dla celów podpisania umowy?

Zgodnie z art. 78 (1) §2 KC „oświadczenie woli złożone w formie elektronicznej jest równoważne z oświadczeniem woli złożonym w formie pisemnej”. Dopuszczenie takiej formy, oprócz formy pisemnej, jest również w pełni uzasadnione z uwagi na aktualną sytuację epidemiczną i znacząco przyspiesza proces obiegu dokumentów pomiędzy Zamawiającym a Wykonawcą, zapewniając jednocześnie wyższy niż forma pisemna stopień bezpieczeństwa.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Zamawiający dokonuje następującej zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia: 

Zmiana nr 1

Załącznik nr 6 – wzór umowy – w załączeniu.

Pozostałe  postanowienia  Specyfikacji  Istotnych  Warunków  Zamówienia nie ulegają  zmianie.
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